
FAREINS

TOURNOI 1 GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

22/03/2015

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0013202.31047.00 3202

FINALESDD 1 INDIV 1998
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

AMICALE LAIQUE JULES FERRYFRA

Score :

AMBERIEU EN BUGEY

 1998  4.283 4.283 0.000 0.000 0.000BELLET Emeline

:

 0.000  0.000

+ 3,530

 0.633

 1

 4.250:

 0.000 0.000-0.600 0.000 0.000 0.000:

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0013201.31046.00 3201

FINALESDD1 INDIV 2000
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

GYM TREVOUXFRA

Score :

TREVOUX

 2000  7.816 0.000 0.000 0.000 0.000CALAVICHON Pauline

:

 7.816  0.000

 1.366

 1

 6.450:

AMICALE LAIQUE JULES FERRYFRA

Score :

AMBERIEU EN BUGEY

 2000  7.166 0.000 0.000 0.000 0.000PARISSE Audrey

:

 7.166  0.000

+ 0,650

 0.866

 2

 6.300:

GYM TREVOUXFRA

Score :

TREVOUX

 2000  7.133 0.000 0.000 0.000 0.000CASTALDO Laurie

:

 7.133  0.000

+ 0,680

 1.133

 3

 6.000:

AMICALE LAIQUE JULES FERRYFRA

Score :

AMBERIEU EN BUGEY

 2000  6.633 0.000 0.000 0.000 0.000VIVIANT Romane

:

 6.633  0.000

+ 1,180

 1.233

 4

 5.400:

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0013200.31045.00 3200

FINALESDD1 INDIV 2003
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

GYM TREVOUXFRA

Score :

TREVOUX

 2003  7.050 0.000 0.000 7.050 0.000FRANC Héloïse

:

 0.000  0.000

+ 0,770

 0.900

 1

 6.150:
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


